
入 札 経 過 調 書 （ 物 品 ） 
担 当 課 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  総務課 

件  名 ゆう利用ガイド２０１８印刷製本委託 

履行場所 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  指定場所 

契約期間 平成３０年１月１５日から平成３０年３月３０日 

入札方式 指名競争入札 入札番号 第２号 

開札日時 2017 年 12 月 19 日 14 時 40 分 開札場所 足立区勤労福祉会館 ２階相談室 

予定価格 １，９２１，５３６円 落札金額 １，７７９，２００円 

落 札 者 
商号又は名称 東京都足立区梅島一丁目２２番４号 

所在地    ユタカ印刷有限会社 

番号 商号又は名称 第１回入札金額 第 回入札金額 第 回入札金額 

１ ユタカ印刷有限会社 １，７７９，２００円 落 札  

２ 株式会社巧文社 １，９８７，７００円   

３ 株式会社丸三房印刷 不参   

４ 株式会社ダイイチ 不参   

５ 株式会社丸庄 不参   

６ 商業企画印刷有限会社 不参   

備考：入札金額は、税抜き総価金額です。（予定価格は税込み金額です） 
   【概要】規格 １.仕上がり寸法 Ａ４版左綴じ ２.ページ数 １０４ページ ３.部数 １３，９００部 

４.色刷り フルカラー 


